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POHJOIS-SUOMEN NEUVOTTELUKUNNAN VUOSISUUNNITELMA 2019 (24.4.2019) 

 

Puheenjohtajamaakuntana vuonna 2019 toimii Kainuu. Neuvottelukunnan kokousten puheenjohtajana toimii 

kansanedustaja Timo Korhonen, esittelijänä maakuntajohtaja Pentti Malinen ja pöytäkirjan pitäjänä ja kokousten 

valmistelijana hallintopäällikkö Paula Halonen, varalla aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas. 

Neuvottelukunta järjestää vähintään 4 kokousta, joista 2 on yhteiskokouksia Itä-Suomen neuvottelukunnan kanssa 

(sovitut kokousajat liitteenä). Yhteiskokouksien ja IP-huippukokouksen järjestäjänä toimii Itä-Suomen 

neuvottelukunnan puheenjohtajamaakunta Pohjois-Savo. Maakunta- ja sote-uudistuksen muuttuneen tilanteen 

vuoksi neuvottelukunnan tehtävät on päivitetty 24.4.2019 kokouksessa. 

 Puheenjohtajuusvuoden keskeisiä tehtäviä ja toimenpiteitä ovat: 

 Hallitusohjelmatavoitteiden jalkauttaminen eduskuntavaaliehdokkaille, puolueille ja sidosryhmille 

 Maakunta- ja sote-uudistuksiin liittyvät yhteiset edunajamistehtävät uuden hallituksen kaudella 

 IP-alueen edunvalvonta EU:n koheesiopolitiikan 2021 – 2017 valmistelussa (EU-toimiston kanssa) 

 IP-alueen rakennerahasto- ja maaseutu- sekä muiden EU-ohjelmien valmistelun seuranta ja mahdollisten 
yhteisten linjausten valmistelu (esim. ohjelmien hallinnointi) 

 IP-alueen yhteisen ELMO-hankkeen toimeenpanona ja sitä tukevan ELMO2-hankkeen toteutus 

 NSPA-alueen yhteisen Arctic Investment Platformin valmistelu ja jatkotoimenpiteet 

 Ylimaakunnallisen yhteistyön mahdollisuuksien tarkastelu eism. strateginen liikennesuunnittelu, ja muut 
kehittämissuunnitelmat tai strategiat, rakennerahastotehtävät ja yleinen alueellinen varautuminen 

 Vaikuttaminen valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmisteluun sekä MRL:n valmisteluun 

 Osallistuminen Itä- ja Pohjois-Suomen huippukokoukseen 21.-22.8.2019 

 EU-toimiston kautta tapahtuvat edunajamistehtävät EU-tasolla 

 

Suunnitellut kokouspäivämäärät 

to 9.5.2019 

ke 19.6.2019 

ke –to 21-22.8.2019 

ke 4.12.2019 

ke 11.12.2019 

Kokouspaikat ilmoitetaan myöhemmin. 

 

 


